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Desenat:

Planşa Nr.

Scara:

Beneficiar:

S.C.   B P   FREUND   S.R.L.
Nr.ord.reg.com. J01/535/2017   C.U.I. 37534504

ALBA IULIA,  str. MOŢILOR  nr. 75B,  jud. ALBA

Specificaţie Nume Semnătura
Titlu proiect:

Titlu planşă:

Arh. Zsolt Freund-Fleschin

Arh. Zsolt Freund-Fleschin Data:

08/24
Arh. Zsolt Freund-Fleschin

INTOCMIRE P.U.Z. IN SCOPUL PARCELARII PENTRU
CONSTRUIRE LOCUINTA UNIFAMILIALE
loc.Craciunelu de Jos, str.6 Martie, nr.44., jud.Alba

CRISTEA CATALIN
loc. Craciunelu de Jos, str. 6 Martie, nr.155, jud.Alba

Proiectat:

Faza:
PUZ

Proiect Nr.
4 / 2024

IE:72672

CF:72939

IE:70512

IE
:7

2
2

1
3

IE:71126
IE:72946

C
F

:7
2
9

4
7

IE:70650

IE:71195

72822-C3

Scara 1:500

PLAN TOPOGRAFIC

S

V E

N

Loc. Craciunelu De Jos, Jud. Alba

242.92

242.88 243.15

242.77

242.80

242.80

242.56

242.46

242.50

242.78

242.72 242.89242.67
242.63

242.75

242.68

242.75

242.77

242.83

242.97

242.90

242.98

242.99

242.95

243.00

243.27

243.02 243.07

243.05

243.08

243.14

243.11

243.75243.75

243.70243.71

243.70243.71

243.67243.67

243.70

243.70

243.71243.71

243.71

243.72

243.72243.72

243.72

243.72

243.71

243.71243.71

243.71

243.52

stl-200-1

243.70

243.71

243.78

243.77

Stl 200-1

243.12

243.77
243.77

243.77

243.78

243.78

243.77

243.76
243.75

243.75
243.75

243.75

243.73

243.74

243.74

243.74

stl 380-5

243.58

243.68243.68

243.70243.70

243.71243.71

243.71243.71

243.70

243.71

243.71

243.77

243.77

243.63

243.14

243.22

243.25

243.32

243.28

243.32

243.34

243.33

243.36

243.23243.16242.95

243.12

243.21

243.20

243.20

243.17

243.24

243.16

243.04

243.12

243.07

243.08

243.06

243.03

243.00

242.90

243.30

243.11

243.10

243.25243.22

243.37243.44
243.48

243.55

243.73

243.74

243.68

243.32
243.49

243.53

243.46

243.43

243.37
243.03

243.50

243.58

243.56

243.44

243.46streasina3.08

243.43streasina3.3

242.88centrucasa5.63

243.50
streasina4.5m

coama6.3m

244.34
streasina-3.46 m

21.45m

8.13m

3
.
2
8
m

17.83m

1
1
3
.
3
6
m

7.27m7.35m4.31m6.64m4.78m15.85m

1
.
5
0
m

5.61m

3.38m

1
6
.
9
2
m

0
.
5
0
m

1
0
4
.
6
8
m

0
.
5
6
m

1.33m

6.46m

streasina4.5m

243.30

243.30

24
3.

30

24 3.3 0

243 .3 0

243.30

243.30

200

201

202
203

204

205
206207208209210211212

213

214

215216

217

218

219

70512

72570

72818

70325
72562

71208

72819

72834

70324

72947

70324-C1

72818-C1

70650-C1

70325-C2

71208-C1

71208-C2

70325-C1

72946-C1

72819-C1

70650-C2

72834-C1

71208-C3

72946-C2

72562-C2

71208-C4

72570-C3

70650-C3

70664

813,2 m2

514,7 m2

504,2 m2

509,1 m2

502,8 m2

532,3 m2

505,8 m2

511,9 m2

504,6 m2

624,5 m2

969,8 m2

411,6 m2

2
2
,0

0
2
2
,0

0
1
5
,0

0

7
,5

0
2
2
,0

0
2
1
,5

0
6
,9

0
4
,9

8
1
3
,0

2

18,98 14,00 4,00

1
0
,5

2
2
,5

0

16,00

1,00 6,00 1,00

1
,0

0
2
1
,0

1

23,14

3,008,003,00

3,00

3
,0

0

3,00

3,00 3,00

1
0
0
,0

0

2
4
,0

0

1
2
,0

0
1
2
,0

0

R=8,00

DN 14B

spre Teius
spre Blaj

Lot 1

Lot 2

Lot 3

Lot 4

Lot 5

Lot 6

Lot 7

Lot 8

Lot 9

Lot 10

Lot 11L1

L1

L1

L1

L1

L1

T1

T2

L1

IE:72672

CF:72939

IE:70512

IE
:7

2
2

1
3

IE:71126
IE:72946

C
F

:7
2
9

4
7

IE:70650

IE:71195

72822-C3

Scara 1:500

PLAN TOPOGRAFIC

S

V E

N

Loc. Craciunelu De Jos, Jud. Alba

242.92

242.88 243.15

242.77

242.80

242.80

242.56

242.46

242.50

242.78

242.72 242.89242.67
242.63

242.75

242.68

242.75

242.77

242.83

242.97

242.90

242.98

242.99

242.95

243.00

243.27

243.02 243.07

243.05

243.08

243.14

243.11

243.75243.75

243.70243.71

243.70243.71

243.67243.67

243.70

243.70

243.71243.71

243.71

243.72

243.72243.72

243.72

243.72

243.71

243.71243.71

243.71

243.52

stl-200-1

243.70

243.71

243.78

243.77

Stl 200-1

243.12

243.77
243.77

243.77

243.78

243.78

243.77

243.76
243.75

243.75
243.75

243.75

243.73

243.74

243.74

243.74

stl 380-5

243.58

243.68243.68

243.70243.70

243.71243.71

243.71243.71

243.70

243.71

243.71

243.77

243.77

243.63

243.14

243.22

243.25

243.32

243.28

243.32

243.34

243.33

243.36

243.23243.16242.95

243.12

243.21

243.20

243.20

243.17

243.24

243.16

243.04

243.12

243.07

243.08

243.06

243.03

243.00

242.90

243.30

243.11

243.10

243.25243.22

243.37243.44
243.48

243.55

243.73

243.74

243.68

243.32
243.49

243.53

243.46

243.43

243.37
243.03

243.50

243.58

243.56

243.44

243.46streasina3.08

243.43streasina3.3

242.88centrucasa5.63

243.50
streasina4.5m

coama6.3m

244.34
streasina-3.46 m

21.45m

8.13m

3
.
2
8
m

17.83m

1
1
3
.
3
6
m

7.27m7.35m4.31m6.64m4.78m15.85m

1
.
5
0
m

5.61m

3.38m

1
6
.
9
2
m

0
.
5
0
m

1
0
4
.
6
8
m

0
.
5
6
m

1.33m

6.46m

streasina4.5m

243.30

243.30

24
3.

30

24 3.3 0

243 .3 0

243.30

243.30

200

201

202
203

204

205
206207208209210211212

213

214

215216

217

218

219

519700 519700

519750 519750

519800 519800

519850 519850

519900 519900

4
1
0
5
0
0

4
1
0
5
0
0

4
1
0
5
5
0

4
1
0
5
5
0

4
1
0
6
0
0

4
1
0
6
0
0

23,31

6,00

3,00
3,00

5,00 1,00

N
LEGENDA:

Retrageri față de aliniament propuse

Limita terenului studiat
Limita de proprietate

UTR L1 - Subzona locuinte individuala situate in tesut construit

Retrageri față de limitele laterale și posterioare propuse

Circulatii de incinta propuse

UTR T1 - Subzona transporturi feroviare
UTR T2 - Subzona transporturi rutiere - Drum national - DN 14B

Acces auto si pietonal
Retea apa existenta
Retea canal existenta
Retea curent existenta
Retea gaz existenta
Retea apa / bransamente propuse
Retea canal / bransamente propuse
Retea curent / bransamente propuse
Retea gaz / bransamente propuse

Zona de protectie CFR - 100m din axul liniei

Reglemntari urbanistice -
tehnico - edilitare
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ing. Radu Enache

ing. Radu Enache


